

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، میزان پیشرفت فیزیکی پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز را ۶۸ درصد و مشکلات این پروژه را عمدتاً مربوط به مسائل مالی دانست. حیدر فتح‌زاده در حاشیه بازدید رئیس امور آب، کشاورزی و محیط زیست سازمان برنامه و بودجه کشور از پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز، در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: برای این پروژه تا کنون مبلغ ۳۹۸ میلیارد تومان هزینه شده است. وی با بیان اینکه اعتبار مورد نیاز برای تکمیل مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب

تبریز، حدود یک هزار و ۳۲۱ میلیارد تومان است، افزود: اعتبار مصوب این پروژه در سال ۱۴۰۲ مبلغ ۲۶۰ میلیارد تومان بوده که از این رقم ۶۵ میلیارد تومان تخصیص یافته است. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، وی مشکلات پروژه را عمدتاً مربوط به مسائل مالی دانست و اضافه کرد: نامشخص بودن میزان و زمان دقیق تامین اعتبارات مورد نیاز پروژه و تخصیص اسناد خزانه اسلامی به جای پرداخت نقدی را از جمله این مشکلات خواند.

پیشرفت فیزیکی ۶۸ درصدی پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز



زنان، نیروی محرکه اقتصاد جوامع روستایی آذربایجان شرقی



زحمت کوش، سخت‌کوش، تلاشگر و خستگی‌ناپذیر با پوشش خاص از جمله کلبه واژه‌هایی است که با دیدن و شنیدن واژه «زنان روستایی» در ذهن هر فردی تداعی می‌شود و سنگین و تناسب این واژه‌ها با این قشر نشان از نقش مهم و موثر این زنان در عرصه‌های مختلف اجتماعی و فرهنگی به ویژه اقتصادی جوامع روستایی آذربایجان شرقی دارد.

به گزارش ایرنا، «زنان» حدود نیمی از جمعیت بیش از سه میلیون و ۹۰۰ هزار نفری آذربایجان شرقی را تشکیل می‌دهند و این قشر از جامعه با برخورداری از توانمندی‌ها و قابلیت‌های فراوان خود نقش موثری در توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی این استان ایفا می‌کنند به طوری که نقش این قشر در جوامع روستایی و عشائری بر کسی پوشیده نیست و در کنار انجام وظایف مادری و همسراری، با مشارکت در فعالیت‌های متعدد، سهم قابل توجهی از بار اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی این جوامع را بر دوش می‌کشند. زنان روستایی به دلیل ساختار سنتی تولید در بخش‌های مختلف کشاورزی، باغی، دامی، صنایع دستی از جمله قالی بافی و گلیم بافی در جوامع روستایی، نقش تأثیرگذاری دارند و علاوه بر مشارکت در کسب درآمد و تأمین معاش خانواده، در توسعه پایدار روستاها و اقتصاد آذربایجان شرقی نیز نقش ایفا می‌کنند.

این قشر در سال‌های اخیر با بهره‌گیری از تسهیلات دولتی و ارتقای توانمندی و مهارت‌های خود در زمینه‌های مختلف، نقش خود را در بخش تجارت و اقتصاد جامعه پررنگ کرده و نشان داده‌اند که می‌توانند با مشارکت موثر در توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه همگام با مردان در این عرصه‌ها ایفای نقش موثری داشته باشند. با وجود مشارکت و نقش آفرینی زنان به ویژه زنان روستایی در عرصه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی، نقش آنان در عرصه سیاسی و تصمیم‌گیری در جامعه چندان پررنگ نبوده و با تسهیل امور در این عرصه‌ها نیز می‌توان از توانمندی و قابلیت‌های این قشر بهره‌برد. بر عهده کارشناسان، پیشبرد اهداف توسعه پایدار آذربایجان شرقی نیازمند بهره‌گیری از توان و قابلیت‌های قشر زنان به ویژه زنان روستایی و افزایش و بهبود مشارکت آنان در عرصه‌های مختلف است و ارتقای آگاهی، دانش و توانمندی این قشر و فراهم کردن زمینه‌های لازم برای جلب مشارکت آنان در عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، مسیر رسیدن به این توسعه را هموار می‌کند.

بیشترین جمعیت چاق آذربایجان شرقی در کدام شهرها هستند؟

رییس گروه بهبود تغذیه مرکز بهداشت آذربایجان شرقی گفت: این استان جزو استان‌هایی است که شیوع ماضل چاقی در آن روند رو به افزایش به خود گرفته طوری که این مساله در برخی از شهرها سرعت بیشتری دارد و نیازمند توجه خاص خانواده‌ها و البته رعایت مسابلی تغذیه‌ای است.



به گزارش ایرنا، چاقی از مشکلات اصلی عصر حاضر ناشی از تغییر و تحولات سبک زندگی است که یکی از علل قابل پیشگیری مرگ و میر در سراسر جهان به شمار می‌رود؛ شهرنشینی، زندگی مدرن، بی‌تحرکی و بی‌ربغی به ورزش، تغذیه نامناسب و در دسترس بودن غذاهای پرانرژی موجب ایجاد عدم تعادل بین انرژی دریافتی و انرژی مصرفی و در نتیجه اضافه وزن و چاقی شده است. پدیده چاقی زنگ هشدار سلامت افراد جامعه به ویژه در بین کودکان را به صدا درآورده است که می‌تواند آسیب‌های جدی به سلامت و تندرستی افراد جامعه وارد کند و سبب موجب مرگ زودرس آنها شود. متأسفانه بسیاری از مردم به دلیل عدم آگاهی از مضرات چاقی، اضافه وزن را به عنوان یک عامل خطر آفرین نمی‌شناسند و همین موضوع موجب ساده‌انگاری خانواده‌ها شده است و به مرور زمان و سپری شدن زمان رفع چاقی، علاوه بر تحمیل هزینه‌های سنگین در سبب اقتصادی خانواده‌ها، منشاء بسیاری از بیماری‌ها می‌شود. رییس گروه بهبود تغذیه مرکز بهداشت آذربایجان شرقی روز دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران ایرنا، چاقی را انباشته شدن غیرعادی چربی در بدن دانست و گفت: وقتی انرژی دریافتی فرد بیشتر از کالری مصرف شده باشد، انرژی اضافی به چربی تبدیل و در بدن ذخیره می‌شود، تکرار این وضع به دفعات زیاد و در طولانی مدت به چاقی منجر می‌شود. فتح‌الله پورعلی با اعلام اینکه زنگ هشدار چاقی در آذربایجان شرقی و به خصوص در بین کودکان و نوجوانان به صدا درآمده است، افزود: طبق آمارهای رسمی موجود اکنون ۵۰ درصد از جمعیت چهار میلیون و ۲۰۰ هزار نفری آذربایجان شرقی با ماضل چاقی مواجه هستند. وی با بیان اینکه آمارهای فوق تمام گروه‌های سنی را شامل می‌شود، اعلام کرد: شهرستان‌های آذرشهر، تبریز، سنندج، بناب و ملکان به ترتیب بیشترین میزان اضافه وزن و چاقی جمعیت را دارند و آمارهای آنها بالاتر از ۵۰ درصد است.

با حضور نماینده ولی قیبه و استاندار کردستان:

جشن تکلیف چهار هزار نفری «فرشته‌های کرد ایرانی» در سنندج

گفتنی است در این آئین ماندگار برنامه‌های متنوع، شاد و معنوی همچون اجرای سرود جشن تکلیف، نمایش کودکانه و آشنایی با نحوه خواندن نماز برگزار شد. در پایان نیز دو رکعت نماز شکر به امامت ماموستا رستمی؛ امام جمعه سنندج اقامه گردید.

جشن تکلیف «فرشته‌های کرد ایرانی» جشن تکلیف «فرشته‌های کرد ایرانی» یکشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۲ با حضور چهار هزار دانش‌آموز دختر، دختران و اولیای دانش‌آموزان و مسئولان استان کردستان، در سالن ورزشی ۲۲ گولان شهر سنندج برگزار شد.

عصر آزادی / سرپرستی سنندج: جشن تکلیف «فرشته‌های کرد ایرانی» با حضور چهار هزار دانش‌آموز دختر پایه سومی، اولیای دانش‌آموزان و مسئولان استان کردستان در سالن ورزشی ۲۲ گولان شهر سنندج برگزار شد.

در این مراسم که مسئولان از جمله استاندار کردستان، نماینده ولی قیبه در استان، مدیرکل آموزش و پرورش استان کردستان و همچنین اولیای دانش‌آموزان حضور داشتند؛ دانش‌آموزان دختر با چادر سفید و پرچم ایران در دست به پیشواز جشن تشریف خود به سن تکلیف در سالن ورزشی ۲۲ گولان خود رفتند.

۲۵ درصد مشترکان گاز در استان کرمانشاه پر مصرف هستند

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: پنج درصد مشترکان گاز در استان کرمانشاه الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند و ۲۵ درصد نیز بسیار پرمصرف هستند.



ناصر حسینی اظهار داشت: ۷۰ درصد مردم استان کرمانشاه امسال الگوی مصرف گاز را رعایت کردند و مصرف آن‌ها در چهار پلکان نخست قرار گرفت و این اقدام هزینه‌های تامین انرژی را کاهش داد و از آلودگی محیط زیست نیز جلوگیری کرد. وی با اشاره به اینکه پنج درصد مردم استان هنوز الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند، عنوان کرد: ۲۵ درصد مردم استان بسیار پرمصرف هستند. حسینی با بیان اینکه امروز ما با مصارف غیرمتعارف گاز مواجه هستیم، گفت: بعد از کنترل مصرف باید از این نعمت خدادادی به درستی بهره‌برداری شود و تولید و اشتغال را ارتقا دهیم. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با اشاره به اینکه مسئله امروز اصلاح الگوی مصرف و درست مصرف کردن است، افزود: مصرف بی‌رویه گاز در استان کرمانشاه به یک مسئله مزمن و عادت تبدیل شده و حل آن هزینه‌های سنگینی را به همراه می‌آورد. حسینی با اشاره به اینکه یکی از چالش‌ها و مسائل مهم تمام کشورهای دنیا حتی کشورهای دارای ذخایر و مخازن عظیم گازی و فسیلی، تأمین انرژی مورد نیاز کشور است، گفت: در ایران از نظر ذخایر گازی و تولید مشکلی وجود ندارد و فرایند تولید از دانش به‌روز برخوردار و جزو کشورهای برتر دنیا است، اما چالش و مسئله اساسی کشور مصرف است. وی عنوان کرد: در چند سال اخیر در قانون بودجه تبصره یک قانون بودجه ۱۴۰۲ ردیفی برای بهینه‌سازی انرژی در زیرساخت‌های انرژی اصلاح شود و در حال انجام است. حسینی با بیان اینکه استفاده بخش تجاری از وسایل گرمایشی تابشی که انرژی بسیار زیادی را در محیط هدر می‌دهد به یک رویه عادی تبدیل شده است، گفت: بهینه‌سازی موتورخانه‌ها در دست اقدام است و تاکنون برای ۷۵ درصد منتقاضیان انجام شده و استان کرمانشاه از این نظر رتبه دوم کشور را دارد. وی با اشاره به تغییرات اعمال شده در هزینه‌های گازها عنوان کرد: هزینه‌های گازها در راستای اصلاح ساختار انرژی اعمال شده و دولت مجبور شده برای اصلاح مصرف هزینه را برای مشترکان پرمصرف افزایش دهد.

معرفی مدیرکل جدید ارشاد استان اصفهان



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: در مراسمی سید مهدی سیدین نیا به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان معرفی شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان در این مراسم آثار تاریخی و هنرمندان بزرگ اصفهان را مصداقی برای سرآمد بودن اصفهان در حوزه فرهنگ و هنر دانست و گفت: اصفهان یکی از پایگاه‌های قدرتمند برای تولید آثار فاخر است و ظرفیت‌های زیادی دارد و باید همه تلاش کنیم تا از ظرفیتی که در اختیار داریم، به بهترین نحو استفاده کنیم. محمدرضا جانتاری ۲۴ هزار شهید را هنرمندان واقعی اصفهان خوانده و متذکر شد: اگر کسی می‌خواهد هنر مردم اصفهان را ببیند، به یاد آورد که این مردم در یک روز ۳۷۰ شهید را تشییع کردند و همان روز آماده اعزام به جبهه‌های حق علیه باطل شدند و هنرمندان اصفهان، چون در این فضا پرورش پیدا کرده‌اند، آثار فاخر تولید می‌کنند. مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در این مراسم با بیان اینکه امسال هم پرچم فرهنگ و هنر اصفهان بالا بود، گفت: اصفهان در حوزه فیلم‌سازی سابقه‌دار است و از کل کشور بوده که در آخرین جشنواره فیلم کوتاه یزد هنرمندان اصفهانی اکثر جوایز را از آن خود کردند؛ همچنین در زمینه تئاتر سال گذشته ۱۰۱ اثر به دبیرخانه جشنواره تئاتر استان ارسال شد که در حال حاضر ۸ اثر به جشنواره فجر راه پیدا کرده است. علی‌تمنایی افزود: با توجه به لزوم نمایشگاه مد و لباس، امسال برای اولین بار این جشنواره در سطح استان و کشور ایجاد شد و در این راستا دهها نمایشگاه با پوشش‌های مناسب ایرانی و اسلامی طراحی و عرضه شدند؛ همچنین چهارمین جشنواره مد و لباس فردخت در کاشان کلید خورد و ۸۰۰ اثر به آن ارسال شد. وی با بیان اینکه حدود ۵ هزار نفر در اصفهان عضو صندوق هنر هستند و در این زمینه رتبه اول کشور را داریم، گفت: در این راستا حدود پنج میلیارد تومان وام با اعضای صندوق هنر در زمینه ازدواج، فرزندان و مواردی از این دست اعطا شد. در این مراسم سیدمهدی سیدین‌نیا به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان معارفه و از زحمات علی‌تمنایی قدرانی شد.

شهر دار محمدشهر از خرید ۲دستگاه خودرو و تجهیزات آتش نشانی جهت ارتقای ایمنی خبر داد

عصر آزادی / سرپرستی البرز: شهردار محمدشهر از خرید ۲ دستگاه خودرو و تجهیزات آتش نشانی در راستای اقدام پیشگیرانه و ارتقای سطح ایمنی جهت خدمات رسانی مطلوب به شهر و شهروندان خبر داد. مهرداد حسن زاده با اشاره به موقعیت مکانی شهر و لزوم بررسی راهکارهای پیشگیری از احتمال بروز حوادث و خطرات گفت: شهر محمدشهر با وجود گاهگاهی صنعتی، بستر خطرات بسیاری است که اقدامات لازم به منظور پیشگیری و مقابله با حوادث غیر مترقبه و احتمالی را به امری ضروری بدل مینماید. مهندس حسن زاده افزود: مبلغ پنج میلیارد دویست میلیون تومان جهت مناقصه خرید لوازم و تجهیزات آتش نشانی برآورد گردیده که دستگاه خودروی سبک پیشروی حریق، خریداری و تحویل آتش نشانی گردید. وی خاطر نشان کرد: طی فرایند تکمیل این مناقصه، یک دستگاه خودرو سبک دیگر در سال آینده به ناوگان عملیاتی آتش نشانی افزوده خواهد شد که با این آمار، ۵۰ درصد تجهیزات مورد نیاز حال حاضر آتش نشانی و خدمات ایمنی تکمیل و الباقی در بودجه سال آینده بررسی و در دستور کار قرار خواهد گرفت.

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کرمانشاه خبر داد: انجام ۵۲۰ کیلومتر عملیات آسفالتی در محورهای مواصلاتی کرمانشاه



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از انجام ۵۲۰ کیلومتر عملیات آسفالتی در محورهای مواصلاتی کرمانشاه خبر داد. سید شهرام کهزیری اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۲۰ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه ش اسفلت ۲۷۸ کیلومتر در محورهای شریانی، ۱۲۷ کیلومتر در محورهای فرعی و ۱۱۵ کیلومتر در محورهای روستایی بوده که ۲۹۴ کیلومتر عملیات رگلاژی و ۲۲۶ کیلومتر آسفالت شده است. وی در خصوص تناژ آسفالت مصرفی افزود: طی ۱۰ ماهه سال جاری ۵۷۸ هزار و ۴۲۹ تن آسفالت به صورت آمانی و پیمانی مصرف شده، که از این تناژ، ۵۶۳ هزار تن پیمانی و بیش از ۱۵ هزار تن آمانی بوده است. سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه تصریح کرد: طی ۱۰ ماهه سال جاری ۵۸ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه روکش حفاظتی (اسلاری‌سپل)، ۴۳ کیلومتر لکه‌گیری آسفالتی صورت گرفته است. کهزیری در خصوص عملیات آسفالتی در محورهای روستایی گفت: ساخت و آسفالت ۸۲ کیلومتر از راه‌های روستایی و ۵۸ کیلومتر زیر سازی تا مرحله انجام پرمکتم انجام شده است.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با اشاره به اهمیت زیرساخت جاده‌ای مناسب در کاهش خسارات مالی و جانی خاطر نشان کرد: مؤثرترین شرایط برای حمل و نقل آرام و ایمن، داشتن یک رویه سالم راه همراه با نصب علائم ایمنی لازم بود تا بتوان با خیالی آسوده تردد کرد و از جمله اهداف ما مطالعه و فراهم کردن طرح‌های لازم برای انجام و اجرای رویه‌های آسفالتی مناسب و اقتصادی بودن آن است. وی خاطر نشان کرد: سالانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌ها پل ارتباطی این اداره کل با هموطنان است و می‌تواند هرگونه انتقاد، پیشنهاد و... را به صورت شبانه روزی مطرح و پیگیری کند.

هدف گذاری برای تبدیل بوشهر به سومین شهر بدون گدای ایران



عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: حسین ابراهیمی استان بوشهر، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندر بوشهر گفت: این شهرداری با آغاز فاز دوم طرح جمع آوری متکدیان و کودکان کار با عزمی مصمم برای رسیدن به عنوان سومین شهر بدون گدای ایران تلاش می‌کند. امیرحسین احمدپور روز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: از پنج ماه پیش اجرای طرح جمع آوری متکدیان و کودکان کار در دستور کار شهرداری بندر بوشهر قرار گرفته و در این راستا نسبت به ارائه آموزش شهروندی و ایجاد نگارش برای جمع آوری متکدیان و کودکان کار آغاز شد. وی بیان کرد: با گذشت ۴۵ روز، در مرحله دوم طرح آموزش‌های شهروندی با گستره بیشتری دنبال و این مهم با تبلیغات محیطی، ساخت موشن گرافیک و انتشار پوسترهایی در فضای مجازی انجام گرفت. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندر بوشهر ادامه داد: در مرحله دوم سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بوشهر گشت‌های شبانه روزی و نامحسوس در بوستان‌ها و معابر شهری راه‌اندازی کرد تا از حضور متکدیان و کودکان کار در این اماکن جلوگیری شود. وی اضافه کرد: در مرحله سوم با انتخاب پیمانکاری جمع آوری کودکان کار، متکدیان و افراد کارتن خوب از هفته گذشته آغاز شده است. احمدپور بیان کرد: در مرحله پایانی طرح، توانمندسازی افراد مستعد اشتغال با ارائه آموزش‌های موردنیاز به آنان دنبال خواهد شد تا بتوانند متناسب با توانایی خود وارد بازار کار شوند. وی افزود: از شهروندان نیز انتظار داریم تا بر اساس برنامه پیش بینی می‌شود تا پایان سال ۲۰۴ تن از این نوع تجهیز در واحد RHU نصب شود. وی افزود: در ادامه نصب تجهیزات مکانیکال واحد RHU نیز، پس از تکمیل سازه‌های STR-۷۴۱۳ و STR-۷۴۲۳ تا پایان سال جاری، نصب تجهیزات V-۷۴۱۰۸ و V-۷۴۲۰۸ با وزن جمعیتی ۲۶۰ تن اجرایی خواهد شد.

عملیات نصب کولرهای هوایی پروژه RHU پتروپالایش سهرودی آغاز شد

تا پایان سال، ۲۶۰ تن از تجهیزات مکانیکال پروژه RHU هم نصب خواهد شد. مدیر ساختمان و نصب شرکت پتروپالایش سهرودی گفت: با توجه به تکمیل PIPE RACK (بستر لوله) V-۷۴۰۳ و نصب اسکلت فلزی مربوط به آن، عملیات نصب ایرکولرها از آذرماه آغاز و تا کنون در مجموع ۱۶۱ تن از ایرفن کولرهای E-۷۴۳۰۶-E و E-۷۴۳۱۱ از نصب شده است. آقای مهندس داورزنی افزود: بر اساس برنامه پیش بینی می‌شود تا پایان سال ۲۰۴ تن از این نوع تجهیز در واحد RHU نصب شود. وی افزود: در ادامه نصب تجهیزات مکانیکال واحد RHU نیز، پس از تکمیل سازه‌های STR-۷۴۱۳ و STR-۷۴۲۳ تا پایان سال جاری، نصب تجهیزات V-۷۴۱۰۸ و V-۷۴۲۰۸ با وزن جمعیتی ۲۶۰ تن اجرایی خواهد شد.



«نظر به این که هیات ارزیابی و دآوری ستاد اقامه نماز استان، عملکرد آن اداره کل در سال ۱۴۰۱ را در بین دستگاه‌های اجرایی استان شایسته تقدیر ویژه می‌داند، بدیهی است احراز رتبه برتر حاکی از تلاش همکاران خدوم آن دستگاه در تعالی فرهنگ نماز می‌باشد.» مجتبی عبدالمولی در ادامه لوح تقدیر نوشت: «اینجانب این موفقیت ارزشمند را به مدیریت، شورای اقامه نماز، دبیر، امام جماعت و سایر همکاران فعال در حوزه ترویج اقامه نماز تبریک گفته و این لوح سپاس به جنابعالی اهدا می‌گردد و برای همه خدمتگزاران به آستانه رفیع نماز و عبادت آرزوی توفیق می‌نمایم.»

عصر آزادی / سرپرستی البرز: استاندار البرز با اهدای لوح و تقدیرنامه از طرف ستاد اقامه نماز استان از شهرداری کرج به عنوان دستگاه اجرایی برتر استان البرز در اقامه نماز تقدیر به عمل آورد. مجتبی عبدالمولی در اجلاس بزرگ نماز در البرز که با حضور و سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین قرائتی رئیس ستاد اقامه نماز کشور و مسئولان استانی و شهری برگزار شد، با اهدای یک لوح به مهرداد کیانی شهردار کرج از عملکرد شهرداری کرج در سال ۱۴۰۱ در اقامه نماز به نشانه حکومت صالحان و نوبدبخش نشر و ترویج پاکي و مهربانی در جامعه اسلامی تقدیر به عمل آورد. دراین تقدیرنامه که به امضا استاندار البرز رسیده است، آمده: